
Zarządzenie nr 310/2023 
Wójta Gminy Kraszewice 
z dnia 8 września 2023r. 

 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2023 rok  
 
 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( tekst 
jedn. Dz. U. z 2023r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz par. 1 ust. 16 uchwały Rady Gminy 
Kraszewice nr XLIX/321/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r., zarządzam co następuje: 

 
 

§1.  W uchwale nr XLIX/321/2022 Rady Gminy Kraszewice z dnia 29 grudnia 2022 r. w 
sprawie budżetu Gminy Kraszewice na 2023 rok, zmienionej: 

1) Uchwałą nr L/332/2023 Rady Gminy Kraszewice z dnia 27.01.2023r. w sprawie zmian w 
budżecie  Gminy Kraszewice na 2023 rok, 

2) Zarządzeniem nr 269/2023 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 31.01.2023r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2023 rok, 

3) Zarządzeniem nr 272/2023 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 03.02.2023r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2023 rok, 

4) Uchwałą nr LI/342/2023 Rady Gminy Kraszewice z dnia 24.02.2023r. w sprawie zmian 
w budżecie  Gminy Kraszewice na 2023 rok, 

5) Uchwałą nr LII/345/2023 Rady Gminy Kraszewice z dnia 29.03.2023r. w sprawie zmian 
w budżecie  Gminy Kraszewice na 2023 rok, 

6) Zarządzeniem nr 285/2023 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 26.04.2023r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2023 rok, 

7) Uchwałą nr LIII/355/2023 Rady Gminy Kraszewice z dnia 28.04.2023r. w sprawie zmian 
w budżecie  Gminy Kraszewice na 2023 rok, 

8) Zarządzeniem nr 287/2023 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 15.05.2023r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2023 rok, 

9) Uchwałą nr LIV/359/2023 Rady Gminy Kraszewice z dnia 26.05.2023r. w sprawie zmian 
w budżecie  Gminy Kraszewice na 2023 rok, 

10) Zarządzeniem nr 290/2023 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 31.05.2023r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2023 rok, 

11) Uchwałą nr LV/365/2023 Rady Gminy Kraszewice z dnia 28.06.2023r. w sprawie zmian 
w budżecie  Gminy Kraszewice na 2023 rok, 

12) Zarządzeniem nr 301/2023 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 30.06.2023r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2023 rok, 

13) Zarządzeniem nr 304/2023 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 17.07.2023r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2023 rok, 

14) Zarządzeniem nr 306/2023 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 31.07.2023r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2023 rok, 

15) Zarządzeniem nr 308/2023 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 04.08.2023r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2023 rok, 



16) Uchwałą nr LVI/372/2023 Rady Gminy Kraszewice z dnia 09.08.2023r. w sprawie zmian 
w budżecie  Gminy Kraszewice na 2023 rok, 

17) Uchwałą nr LVII/375/2023 Rady Gminy Kraszewice z dnia 31.08.2023r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2023 rok, 
 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 363.460,96 zł do kwoty 35.671.104,88 zł, z tego: 

a) dochody bieżące do kwoty 25.641.386,07 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 
2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 363.460,96 zł do kwoty 35.265.171,58 zł, z tego:  

a) wydatki bieżące do kwoty 25.203.109,64 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 
3. Zwiększa się dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami o kwotę 352.212,00 zł do kwoty 2.416.166,87 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 3. 
 

4. Zwiększa  się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami o kwotę 352.212,00 zł do kwoty 2.416.166,87 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 4. 
 

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych polegających na przeniesieniach 
kwot pomiędzy zadaniami w ramach działów i rozdziałów, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

 
6. Zwiększa się plan dochodów i wydatków przeznaczonych na realizację zadań 

finansowanych ze środków z Funduszu Pomocy związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego Państwa o kwotę 1.577,83 
zł do kwoty 287.921,37 zł , zgodnie z załącznikiem nr 6. 

 
§2. Dokonuje się zmian w następujących załącznikach: 

1) w załączniku nr 1 w/w Uchwały, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 w/w Uchwały, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia; 

3) w załączniku nr 3 w/w Uchwały, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia; 

4) w załączniku nr 4 w/w Uchwały, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego 
Zarządzenia; 

5) w załączniku nr 9 w/w Uchwały, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego 
Zarządzenia; 



6) w załączniku nr 11 w/w Uchwały, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszego 
Zarządzenia. 

 
 

§3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Kraszewice. 
 
§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



Uzasadnienie do Zarządzenia nr 310/2023 
Wójta Gminy Kraszewice 
z dnia 8 września 2023r. 

 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2023 rok  
 

Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy: 
 
1. Otrzymano od Wojewody Wielkopolskiego zawiadomienie nr FB-I.3111.328.2023.2 z 

dnia 28 sierpnia 2023r. o zwiększeniu planu dotacji celowych na rok 2023 w następujących 
klasyfikacjach budżetowych: 

 w dziale 855 rozdział 85502 o kwotę 350.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację 
świadczeń rodzinnych, świadczenia z funduszu alimentacyjnego, zasiłku dla 
opiekuna, na realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za 
życiem”, 

 w dziale 855 rozdział 85513 o kwotę 2.000,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie 
składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna. 

Stosownych zmian dokonano w planie finansowym Gops-u. 
 

2. Otrzymano od Wojewody Wielkopolskiego zawiadomienie nr FB-I.3111.329.2023.15 z 
dnia 1 września 2023r. o zwiększeniu planu dotacji celowych na rok 2023 w dziale 852 
rozdział 85230 o kwotę 9.671,13 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań 
realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”. 
Stosownych zmian dokonano w planie finansowym Gops-u. 
 

3. Otrzymano z Krajowego Biura Wyborczego zawiadomienie nr DKL.3113.13.2023 z dnia 
01.09.2023r. o dotacji w dziale 751 rozdział 75110 na kwotę 212,00 zł z przeznaczeniem 
na realizację zadań związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem referendum 
ogólnokrajowego w sprawach o szczególnym znaczeniu dla państwa. 
Stosownych zmian dokonano w planie finansowym Urzędu. 
 

4. Zwiększa się dochody i wydatki w dziale 855, rozdział 85595 Pozostała działalność o 
kwotę 1.577,83 zł – są to środki z Funduszu Pomocy, które otrzymaliśmy na wydzielony 
rachunek bankowy z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych dla obywateli 
Ukrainy. 

 Stosownych zmian dokonano w planie finansowym Gops-u. 
 
5. W dziale 600 rozdział 60016 Drogi publiczne gminne przenosi się kwotę 14.000,00 zł z 

zadania inwestycyjnego pn. „Budowa drogi gminnej Kuźnica Grabowska – Tartak” na 
następujące zadania inwestycyjne: 
 „Przebudowa drogi gminnej Racławice – Renta (za budynkami) etap II”- 

zwiększenie o kwotę 9.000,00 zł, 



 „Przebudowa ulicy Leśnej w Kraszewicach oraz 4 odcinków na drogach lokalnych 
w gminie Kraszewice” – zwiększenie o kwotę 5.000,00 zł. 

 
6. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu polegających na przeniesieniach kwot 

pomiędzy paragrafami w ramach działów i rozdziałów. 
 



Załącznik nr 1

Zmiany w planie dochodów budżetowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

19 784,00 212,00 19 996,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 212,00 212,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 212,00 212,00

852 Pomoc społeczna 257 642,44 9 671,13 267 313,57

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 26 248,44 9 671,13 35 919,57

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

26 248,44 9 671,13 35 919,57

855 Rodzina 2 022 117,34 353 577,83 2 375 695,17

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 702 351,06 350 000,00 2 052 351,06

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 681 815,00 350 000,00 2 031 815,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

22 468,00 2 000,00 24 468,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

22 468,00 2 000,00 24 468,00

85595 Pozostała działalność 25 417,28 1 577,83 26 995,11

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

25 417,28 1 577,83 26 995,11

Razem: 35 307 643,92 363 460,96 35 671 104,88

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2

Zmiany w planie wydatków budżetowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

1 873 700,00 0,00 1 873 700,00

40002 Dostarczanie wody 373 700,00 0,00 373 700,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 3 000,00 38 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

32 000,00 -1 000,00 31 000,00

600 Transport i łączność 4 409 715,03 0,00 4 409 715,03

60016 Drogi publiczne gminne 4 271 610,43 0,00 4 271 610,43

4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 10 000,00 70 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 600,00 -10 000,00 44 600,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

19 870,72 212,00 20 082,72

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 19 034,00 0,00 19 034,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 796,01 796,01

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 85,75 85,75

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 131,20 4 923,80 6 055,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 3 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 902,80 -8 805,56 3 097,24

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 212,00 212,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 212,00 212,00

801 Oświata i wychowanie 11 075 961,67 0,00 11 075 961,67

80101 Szkoły podstawowe 6 333 892,67 -2 500,00 6 331 392,67

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 300,00 -1 700,00 45 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 428 725,67 -2 800,00 425 925,67

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 300,00 2 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 780,00 1 700,00 87 480,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 674 000,00 2 500,00 676 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 2 500,00 13 500,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 066 820,00 0,00 1 066 820,00

BeSTia Strona 1 z 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 213 000,00 -750,00 212 250,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 500,00 750,00 16 250,00

852 Pomoc społeczna 1 323 493,01 9 671,13 1 333 164,14

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 51 248,44 9 671,13 60 919,57

3110 Świadczenia społeczne 51 248,44 9 671,13 60 919,57

855 Rodzina 2 251 822,34 353 577,83 2 605 400,17

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 702 351,06 350 000,00 2 052 351,06

3110 Świadczenia społeczne 1 452 901,06 339 500,00 1 792 401,06

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 050,00 8 000,00 45 050,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 197 000,00 2 200,00 199 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 300,00 1 300,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

22 468,00 2 000,00 24 468,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 468,00 2 000,00 24 468,00

85595 Pozostała działalność 25 417,28 1 577,83 26 995,11

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

25 091,24 1 545,70 26 636,94

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

326,04 32,13 358,17

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 613 505,00 0,00 613 505,00

92195 Pozostała działalność 285 705,00 0,00 285 705,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 800,00 1 000,00 25 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 -1 000,00 38 000,00

Razem: 34 901 710,62 363 460,96 35 265 171,58

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik nr 3

Zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

19 784,00 212,00 19 996,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 212,00 212,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 212,00 212,00

855 Rodzina 1 718 705,06 352 000,00 2 070 705,06

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 695 351,06 350 000,00 2 045 351,06

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 681 815,00 350 000,00 2 031 815,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

22 468,00 2 000,00 24 468,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

22 468,00 2 000,00 24 468,00

Razem: 2 063 954,87 352 212,00 2 416 166,87

Strona 1 z 1



Załącznik nr 4

Zmiany w planie wydatków  na realizację zadań  z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

19 784,00 212,00 19 996,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 19 034,00 0,00 19 034,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 796,01 796,01

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 85,75 85,75

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 131,20 4 923,80 6 055,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 3 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 902,80 -8 805,56 3 097,24

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 212,00 212,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 212,00 212,00

855 Rodzina 1 718 705,06 352 000,00 2 070 705,06

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 695 351,06 350 000,00 2 045 351,06

3110 Świadczenia społeczne 1 452 901,06 339 500,00 1 792 401,06

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 050,00 8 000,00 45 050,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 197 000,00 2 200,00 199 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 300,00 1 300,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

22 468,00 2 000,00 24 468,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 468,00 2 000,00 24 468,00

Razem: 2 063 954,87 352 212,00 2 416 166,87

Strona 1 z 1



Strona 1 z 3

Załącznik nr 5
Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,002 475 899,51 2 475 899,51

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 2 475 899,512 475 899,51

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 389 500,00 0,00 389 500,00
Budowa i modernizacja sieci wodociągowej oraz kanalizacyjnej na terenie 
gminy Kraszewice 177 500,00 0,00 177 500,00

Budowa ujęcia wody w Kuźnicy Grabowskiej 212 000,00 0,00 212 000,00

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 75 315,13 0,00 75 315,13

Budowa i modernizacja sieci wodociągowej oraz kanalizacyjnej na terenie 
gminy Kraszewice 65 905,13 0,00 65 905,13

Budowa ujęcia wody w Kuźnicy Grabowskiej 9 410,00 0,00 9 410,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 011 084,38 0,00 2 011 084,38

Budowa i modernizacja sieci wodociągowej oraz kanalizacyjnej na terenie 
gminy Kraszewice 1 472 084,38 0,00 1 472 084,38

Budowa ujęcia wody w Kuźnicy Grabowskiej 539 000,00 0,00 539 000,00

600 Transport i łączność 0,004 149 510,43 4 149 510,43

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 50 000,0050 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
50 000,00 0,00 50 000,00

Dotacja dla Powiatu Ostrzeszowskiego na budowę chodnika w 
miejscowości Renta-Kraszewice 50 000,00 0,00 50 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 4 099 510,434 099 510,43

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 629 510,43 0,00 1 629 510,43

Budowa chodnika Kuźnica Grabowska "za rzeką"
 

15 000,00 0,00 15 000,00

Budowa chodnika w Kraszewicach  ul. Kwiatowa do ul. Grabowskiej 10 000,00 0,00 10 000,00

Budowa drogi gminnej Jelenie - Jaźwiny (przy sali OSP) 0,00 0,00 0,00

Budowa drogi gminnej Kuźnica Grabowska - Tartak 34 000,00 - 14 000,00 20 000,00

Przebudowa drogi gminnej Racławice - Renta (za budynkami) etap II 306 250,00 9 000,00 315 250,00

Przebudowa drogi gminnej Renta - Mączniki 1 033 260,43 0,00 1 033 260,43

Przebudowa parkingu za Urzędem Gminy 60 000,00 0,00 60 000,00



Strona 2 z 3

Przebudowa ulicy Leśnej w Kraszewicach oraz 4 odcinków na drogach 
lokalnych w gminie Kraszewice 156 000,00 5 000,00 161 000,00

Zakup i montaż progów zwalniających na drodze gminnej w Jaźwinach 15 000,00 0,00 15 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 470 000,00 0,00 2 470 000,00

Przebudowa ulicy Leśnej w Kraszewicach oraz 4 odcinków na drogach 
lokalnych w gminie Kraszewice 2 470 000,00 0,00 2 470 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00520 000,00 520 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 520 000,00520 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Modernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w Kraszewicach 0,00 0,00 0,00

Modernizacja pomieszczeń na utworzenie posterunku Policji 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 520 000,00 0,00 520 000,00

Wykup gruntów i nieruchomości 520 000,00 0,00 520 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00100 000,00 100 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 100 000,00100 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
100 000,00 0,00 100 000,00

Dotacja dla OSP Głuszyna na rozbudowę strażnicy OSP 100 000,00 0,00 100 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00160 000,00 160 000,00

80104 Przedszkola 0,00 160 000,00160 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 0,00 160 000,00
Zakup i montaż klimatyzacji w wybranych pomieszczeniach w Publicznym 
Przedszkolu w Kraszewicach 160 000,00 0,00 160 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,0050 000,00 50 000,00

85195 Pozostała działalność 0,00 50 000,0050 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
50 000,00 0,00 50 000,00

Dotacja dla Powiatu Ostrzeszowskiego na dofinansowanie do zakupu 
aparatury medycznej z przeznaczeniem na potrzeby Ostrzeszowskiego

 

Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Ostrzeszowie (zakup aparatów RTG)
50 000,00 0,00 50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 606 652,00 2 606 652,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 10 000,0010 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
10 000,00 0,00 10 000,00

Dotacja na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 10 000,00 0,00 10 000,00



Strona 3 z 3

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 2 544 520,002 544 520,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 154 520,00 0,00 154 520,00
Odnawialne źródła energii na budynkach użyteczności publicznej w 
Gminie Kraszewice 154 520,00 0,00 154 520,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
15 000,00 0,00 15 000,00

Dofinansowanie wymiany kotłów i pieców niskosprawnych na 
niskoemisyjne źródła ciepła 15 000,00 0,00 15 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 375 000,00 0,00 2 375 000,00

Odnawialne źródła energii na budynkach użyteczności publicznej w 
Gminie Kraszewice 2 375 000,00 0,00 2 375 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 0,00 0,00

Wykup udziałów w Spółce Oświetlenie Uliczne i Drogowe 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00 52 132,0052 132,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 132,00 0,00 32 132,00
Utworzenie ogólnodostępnej infrastruktury podnoszącej atrakcyjność 
turystyczną na Końcu Świata 32 132,00 0,00 32 132,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00
Utworzenie ogólnodostępnej infrastruktury podnoszącej atrakcyjność 
turystyczną na Końcu Świata 20 000,00 0,00 20 000,00

926 Kultura fizyczna 0,000,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Modernizacja szatni na stadionie w Kraszewicach 0,00 0,00 0,00

10 062 061,94 10 062 061,940,00Razem



Załącznik Nr 6

do Zarządzenia

Wójta Gminy Kraszewice

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań  finansowanych ze środków z Funduszu Pomocy 

DOCHODY:

Dział Rozdział § Treść Dochody

750 Administracja  Publiczna 97,26

75095 Pozostała działalność 97,26

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 97,26

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 26 200,00

75495 Pozostała działalność 26 200,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 26 200,00

758 Różne rozliczenia 233 405,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 233 405,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 233 405,00

852 Pomoc społeczna 1 224,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 1 224,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 224,00

855 Rodzina 26 995,11

85595 Pozostała działalność 26 995,11

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 26 995,11

Ogółem 287 921,37

WYDATKI:

Dział Rozdział § Treść Wydatki

750 Administracja  Publiczna 97,26

75095 Pozostała działalność 97,26

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 13,92

4740 Wynagrodzenie i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 83,34

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 26 200,00

75495 Pozostała działalność 26 200,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 26 120,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 80,00

801 Oświata i wychowanie 233 405,00

80101 Szkoły podstawowe 219 123,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 72 035,57

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 39 404,92

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

20 144,20

4750 Wynagrodzenie nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 72 122,25

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 11 907,40

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 3 508,66

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 14 282,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 292,67

4750 Wynagrodzenie nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 171,30

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 818,03

na terytorium tego Państwa. 
związanych z  pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym



852 Pomoc społeczna 1 224,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 1 224,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
Polski 1 200,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 24,00

855 Rodzina 26 995,11

85595 Pozostała działalność 26 995,11

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
Polski 26 636,94

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 358,17

Ogółem 287 921,37


		2023-09-18T13:01:05+0200
	Konrad Kuświk




